
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2013 

WÓJTA GMINY KRZYNOWŁOGA MAŁA 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i art.269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zmn.); art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010 r., Nr 17 poz.95 z późn. zmn.)zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 r. wykazujące: Wykonane dochody 

budżetowe w kwocie 14.637.696,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2.1. Wykonane wydatki budżetowe w kwocie 13.786.224,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

2. Wykonane zadania inwestycyjne za 2012 r. w kwocie 2.539.445,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonane przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 4. 1. Wykonane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 5, 6.  

2. Wykonane dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

3. Wykonane dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8.  

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 5. Wykonane dochody gromadzone na wyodrębnionym rachunku i wydatki nimi sfinansowane:  

- dochody w kwocie 71,77 zł,  

- wydatki w kwocie 9.416,68 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 6. Wykonane dotacje dla gminnych instytucji kultury w kwocie 75.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 11.  

§ 7. Zestawienie zmian w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3, dokonanych w trakcie roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem  

Nr 12.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2013 r.

Poz. 7572



§ 8. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 r. przekazuje się właściwym organom.  

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Krzynowłoga Mała: 

Adam Bacławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7572



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ZA 2012 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 

realizacji 

planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 596 735,08 581 659,55 97,5 

 01008  Melioracje wodne  13 785,60 13 785,60 100,0 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

13 785,60 13 785,60 100,0 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  15 000,00 0,00 0,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  15 000,00 0,00 0,0 

 01095  Pozostała działalność  567 949,48 567 873,95 100,0 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

6 588,40 6 512,87 98,9 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

561 361,08 561 361,08 100,0 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

346 000,00 341 777,13 98,8 

 40002  Dostarczanie wody  346 000,00 341 777,13 98,8 

  0690 Wpływy z różnych opłat  1 500,00 1 117,60 74,5 

  0830 Wpływy z usług  344 000,00 340 475,23 99,0 

  0920 Pozostałe odsetki  500,00 184,30 36,9 

700   Gospodarka mieszkaniowa 625 111,09 163 019,73 26,1 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  625 111,09 163 019,73 26,1 

  0690 Wpływy z różnych opłat  100,00 0,00 0,0 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

85 000,00 86 501,40 101,8 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

534 911,09 74 620,83 14,0 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  5 000,00 1 897,50 38,0 

  0920 Pozostałe odsetki  100,00 0,00 0,0 

710   Działalność usługowa 7 000,00 7 000,00 100,0 

 71035  Cmentarze  7 000,00 7 000,00 100,0 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

7 000,00 7 000,00 100,0 

750   Administracja publiczna 120 267,39 115 639,60 96,2 

 75011  Urzędy wojewódzkie  46 268,00 46 268,00 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

46 268,00 46 268,00 100,0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 450,00 55 322,21 94,6 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  18 450,00 18 217,47 98,7 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  40 000,00 37 104,74 92,8 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  14 049,39 14 049,39 100,0 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 14 049,39 14 049,39 100,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7572



z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

 75095  Pozostała działalność  1 500,00 0,00 0,0 

  0690 Wpływy z różnych opłat  1 000,00 0,00 0,0 

  0920 Pozostałe odsetki  500,00 0,00 0,0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 660,00 100,0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

660,00 660,00 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

660,00 660,00 100,0 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 500,00 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

500,00 500,00 100,0 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 904 323,11 2 581 743,74 88,9 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  10 000,00 165,00 1,7 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej  

10 000,00 127,00 1,3 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  38,00 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

661 986,00 531 977,60 80,4 

  0310 Podatek od nieruchomości  609 286,00 484 525,80 79,5 

  0320 Podatek rolny  500,00 275,00 55,0 

  0330 Podatek leśny  47 000,00 46 551,00 99,0 

  0690 Wpływy z różnych opłat  200,00 17,60 8,8 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00 608,20 12,2 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

860 031,00 780 116,46 90,7 

  0310 Podatek od nieruchomości  122 531,00 114 054,74 93,1 

  0320 Podatek rolny  450 000,00 439 830,43 97,7 

  0330 Podatek leśny  50 000,00 39 481,13 79,0 

  0340 Podatek od środków transportowych  120 000,00 113 629,50 94,7 

  0360 Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 3 109,00 62,2 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  1 000,00 550,00 55,0 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  100 000,00 60 619,02 60,6 

  0690 Wpływy z różnych opłat  3 500,00 4 010,30 114,6 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 000,00 4 832,34 60,4 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

305 014,11 282 879,61 92,7 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  15 800,00 14 151,75 89,6 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  247 914,11 233 354,26 94,1 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  40 000,00 35 370,90 88,4 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

1 000,00 2,70 0,3 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje  200,00 0,00 0,0 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00 0,00 0,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7572



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  

1 067 292,00 986 605,07 92,4 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 002 292,00 974 475,00 97,2 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  65 000,00 12 130,07 18,718,7 

758   Różne rozliczenia 5 232 499,00 5 232 499,00 100,0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

3 213 473,00 3 213 473,00 100,0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 213 473,00 3 213 473,00 100,0 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

7 469,00 7 469,00 100,0 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  7 469,00 7 469,00 100,0 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 945 779,00 1 945 779,00 100,0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 945 779,00 1 945 779,00 100,0 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  65 778,00 65 778,00 100,0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  65 778,00 65 778,00 100,0 

801   Oświata i wychowanie 913 588,91 899 593,37 98,5 

 80101  Szkoły podstawowe  2 000,00 4,81 0,2 

  0920 Pozostałe odsetki  2 000,00 4,81 0,2 

 80110  Gimnazja  821 588,91 819 588,56 99,8 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

5 000,00 3 499,65 70,0 

  0920 Pozostałe odsetki  500,00 0,00 0,0 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000,00 1 000,00 100,0 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

815 088,91 815 088,91 100,0 

 80195  Pozostała działalność  90 000,00 80 000,00 88,9 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

76 500,00 68 000,00 88,9 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

13 500,00 12 000,00 88,9 

852   Pomoc społeczna 2 236 071,00 2 242 743,08 100,3 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 941 730,00 1 954 142,49 100,6 

  0690 Wpływy z różnych opłat  150,00 35,20 23,5 

  0920 Pozostałe odsetki  300,00 1 023,20 341,1 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  3 000,00 7 383,47 246,1 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  

10 000,00 14 634,28 146,3 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 926 280,00 1 918 753,24 99,6 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

2 000,00 12 313,10 615,7 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

14 758,00 14 627,09 99,1 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 9 688,00 9 594,00 99,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7572



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 070,00 5 033,09 99,3 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

27 000,00 27 000,00 100,0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

27 000,00 27 000,00 100,0 

 85216  Zasiłki stałe  59 435,00 55 923,64 94,1 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  3 000,00 0,00 0,0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56 435,00 55 923,64 99,1 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  112 448,00 110 449,86 98,2 

  0920 Pozostałe odsetki  1,86 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 0,00 0,0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

110 448,00 110 448,00 100,0 

 85295  Pozostała działalność  80 700,00 80 600,00 99,9 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

20 700,00 20 600,00 99,5 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

60 000,00 60 000,00 100,0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 956,00 53 166,00 96,7 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  54 956,00 53 166,00 96,7 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

54 956,00 53 166,00 96,7 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 680,93 2 417 695,74 87,3 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 140 936,61 1 815 376,04 84,8 

  0690 Wpływy z różnych opłat  500,00 140,80 28,2 

  0830 Wpływy z usług  16 000,00 14 158,80 88,5 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  492 369,61 169 009,44 34,3 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  370 000,00 370 000,00 100,0 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 262 067,00 1 262 067,00 100,0 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

10 000,00 5 531,04 55,3 

  0690 Wpływy z różnych opłat  10 000,00 5 531,04 55,3 

 90095  Pozostała działalność  617 744,32 596 788,66 96,6 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

97 744,32 75 135,15 76,9 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

520 000,00 521 653,51 100,3 

      

Ogółem dochody, w tym: 15 806 392,51 14 637 696,94 92,6 

- dochody bieżące 12 669 325,51 11 962 369,19 94,4 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 049,39 94 049,39 0,0 

- dochody majątkowe 3 137 067,00 2 675 327,75 85,3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 782 067,00 1 783 720,51 100,1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7572



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZA 2012 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 

realizacji 

planu 

Zobowiązania wg 

stanu na koniec 

okresu 

sprawozdawczego 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 864 222,68 852 810,22 98,7 14 064,57 

 01008  Melioracje wodne  13 785,60 13 785,53 99,999,9 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

10 800,00 10 800,00 100,0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 627,00 1 627,00 100,0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  264,60 264,60 100,0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

1 094,00 1 093,93 99,9  

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

125 700,00 121 952,27 97,0 2 467,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 200,00 22 299,90 96,1 565,35 

  4260 Zakup energii  73 000,00 73 000,00 100,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  11 500,00 9 187,25 79,9 1 902,05 

  4430 Różne opłaty i składki  18 000,00 17 465,12 97,0  

 01030  Izby rolnicze  10 000,00 9 959,05 99,6 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego  

10 000,00 9 959,05 99,6  

 01095  Pozostała działalność  714 737,08 707 113,37 98,9 11 597,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

108 000,00 107 314,99 99,4 560,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 000,00 8 741,82 97,1 9 194,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00 17 731,73 98,5 1 572,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 000,00 2 677,94 53,6 225,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 720,79 6 494,55 84,1  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 286,29 5 369,60 73,7  

  4410 Podróże służbowe krajowe  5 000,00 4 053,42 81,1 45,00 

  4430 Różne opłaty i składki  550 354,00 550 354,00 100,0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

4 376,00 4 375,32 100,0  

600   Transport i łączność 274 350,00 142 133,21 51,8 109 311,89 

 60016  Drogi publiczne gminne  274 350,00 142 133,21 51,8 109 311,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 000,00 2 604,38 20,0 8 696,14 

  4270 Zakup usług remontowych  100 700,00 23 326,88 23,2 66 395,75 

  4300 Zakup usług pozostałych  108 650,00 66 486,40 61,2 34 220,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 1 026,00 51,3  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

50 000,00 48 689,55 97,4  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 13 842,58 92,3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

15 000,00 13 842,58 92,3 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 13 842,58 92,3  

710   Działalność usługowa 28 000,00 27 880,00 99,6 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7572



 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

21 000,00 20 880,00 99,4 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  21 000,00 20 880,00 99,4  

 71035  Cmentarze  7 000,00 7 000,00 100,0 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 7 000,00 100,0  

750   Administracja publiczna 2 392 677,00 2 314 369,04 96,7 141 745,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie  116 036,00 112 578,73 97,0 8 953,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

320,00 186,34 58,2 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

83 000,00 82 544,47 99,5 257,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 059,09 5 059,09 100,0 5 991,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 602,00 15 093,24 96,7 1 024,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  166,00 14,72 8,9  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 680,98 2 530,81 94,4  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  120,00 0,00 0,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 4 172,20 69,5 1 549,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 470,00 94,0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

2 187,93 2 187,86 100,0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

400,00 320,00 80,0  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

107 800,00 107 521,90 99,7 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

104 500,00 104 398,18 99,9  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 600,00 2 589,72 99,6  

  4300 Zakup usług pozostałych  400,00 317,50 79,4  

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 216,50 72,2  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 064 216,00 2 006 357,86 97,2 132 421,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

10 000,00 6 628,38 66,3 1 905,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

991 283,00 984 462,00 99,3 6 821,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  78 100,00 73 054,31 93,5 75 524,77 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  

14 500,00 12 518,10 86,3 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  152 000,00 151 852,94 99,9 12 914,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  25 033,00 22 437,95 89,6 1 547,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

37 000,00 36 868,00 99,6  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40 000,00 38 209,70 95,5 268,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  116 000,00 113 623,19 98,0 2 177,24 

  4260 Zakup energii  26 500,00 26 303,01 99,3 27,84 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 140,00 28,0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 300,00 1 230,00 94,6  

  4300 Zakup usług pozostałych  191 500,00 162 504,20 84,9 29 002,09 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  5 200,00 5 066,44 97,4 51,67 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  

6 000,00 5 388,31 89,8  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

11 500,00 11 450,63 99,6  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7572



w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

  4410 Podróże służbowe krajowe  15 500,00 15 096,45 97,4 121,00 

  4430 Różne opłaty i składki  6 600,00 6 472,61 98,1  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

31 000,00 30 949,50 99,8  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

7 700,00 7 406,00 96,2 165,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

297 000,00 294 696,14 99,2  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

48 100,00 46 136,62 95,9 371,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600,00 273,00 45,5  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 800,00 6 761,60 99,4  

  4300 Zakup usług pozostałych  40 700,00 39 102,02 96,1 371,46 

 75095  Pozostała działalność  56 525,00 41 773,93 73,9 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

32 600,00 32 000,00 98,2  

  6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

23 925,00 9 773,93 40,9  

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 660,00 100,0 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

660,00 660,00 100,0 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95,54 95,54 100,0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  564,46 564,46 100,0  

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 500,00 100,0 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 500,00 100,0  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

105 198,00 98 771,89 93,9 4 472,98 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  3 000,00 3 000,00 100,0 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy  

3 000,00 3 000,00 100,0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  102 198,00 95 771,89 93,7 4 472,98 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

600,00 426,00 71,0  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

8 300,00 7 898,80 95,2  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

23 600,00 23 440,18 99,3 30,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 450,00 2 233,90 91,2 1 950,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 600,00 5 520,19 98,6 333,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  800,00 628,71 78,6 42,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 800,00 34 643,70 99,6  

  4260 Zakup energii  7 000,00 7 000,00 100,0  

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 332,10 33,2  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 990,00 99,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 7 717,00 77,2 2 087,17 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 140,45 70,2  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7572



  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 3 253,00 65,1  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

1 348,00 1 170,51 86,8  

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych  

500,00 377,35 75,5 29,25 

757   Obsługa długu publicznego 460 000,00 459 893,33 99,9 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

460 000,00 459 893,33 99,9 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

460 000,00 459 893,33 99,9  

758   Różne rozliczenia 46 800,00 0,00 0,0 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  46 800,00 0,00 0,0 0,00 

  4810 Rezerwy  46 800,00 0,00 0,0  

801   Oświata i wychowanie 6 764 420,40 6 461 827,16 95,5 436 726,28 

 80101  Szkoły podstawowe  3 031 509,57 2 930 083,60 96,7 246 836,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

152 900,00 142 862,26 93,4 9 350,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1 975 135,46 1 953 763,19 98,9 20 546,09 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  158 189,54 158 174,92 100,0 139 661,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  339 000,00 315 501,12 93,1 47 284,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  80 500,00 59 867,66 74,4 27 496,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 2 840,00 94,7  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  131 684,57 112 598,12 85,5 2 497,02 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

5 000,00 5 000,00 100,0  

  4260 Zakup energii  15 800,00 14 584,60 92,3  

  4270 Zakup usług remontowych  13 000,00 12 757,02 98,1  

  4300 Zakup usług pozostałych  18 800,00 17 049,17 90,7  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  4 500,00 3 926,01 87,2  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

4 200,00 4 113,78 97,9  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 1 965,90 98,3  

  4430 Różne opłaty i składki  5 800,00 4 000,00 69,0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

120 000,00 119 079,85 99,2  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 100,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

146 682,00 143 346,50 97,7 27 260,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

8 500,00 7 710,99 90,7 624,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

100 850,70 100 775,07 99,9  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 449,30 6 350,00 98,5 20 484,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 000,00 18 471,06 97,2 5 423,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 500,00 2 690,24 76,9 727,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 100,00 2 049,14 97,6  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

1 500,00 1 000,00 66,7  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 1 000,00 100,0  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7572



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

3 282,00 3 000,00 91,4  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 300,00 60,0  

 80104  Przedszkola  23 686,83 23 595,35 99,6 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  23 686,83 23 595,35 99,6  

 80110  Gimnazja  3 132 970,00 2 978 042,93 95,1 120 613,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

58 600,00 54 334,00 92,7 4 196,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

766 436,28 766 289,59 100,0  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  55 183,72 52 650,00 95,4 81 381,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  140 000,00 134 357,32 96,0 21 603,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  22 000,00 18 956,23 86,2 2 928,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 300,00 20,0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 500,00 38 102,90 99,0  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

1 000,00 0,00 0,0  

  4260 Zakup energii  12 000,00 11 713,99 97,6  

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 767,70 76,8  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00 4 309,91 95,8  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00 321,64 21,4  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

1 500,00 645,45 43,0  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 645,26 64,5  

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 1 485,00 74,3 503,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

40 000,00 31 491,17 78,7  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 0,0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

1 985 250,00 1 861 672,77 93,8 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  301 202,00 260 721,62 86,6 42 015,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

1 000,00 494,97 49,5 459,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

70 000,00 67 340,24 69,2 294,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 114,00 5 113,60 100,0 4 977,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 400,00 14 305,08 99,3 851,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 600,00 1 709,00 65,7 121,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  77 000,00 67 141,23 87,2 9 652,70 

  4270 Zakup usług remontowych  100,00 80,00 80,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  126 700,00 100 974,14 79,7 25 657,94 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 46,50 46,5  

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 1 329,00 66,5  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

2 188,00 2 187,86 100,0  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

1 046,00 1 046,00 100,0 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 1 000,00 100,0  

  4410 Podróże służbowe krajowe  46,00 46,00 100,0  

 80195  Pozostała działalność  127 324,00 124 991,16 98,2 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

5 333,15 5 300,00 99,4  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7572



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  437,70 437,70 100,0  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  77,24 77,24 100,0  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  62,72 62,72 100,0  

  4129 Składki na Fundusz Pracy  11,06 11,06 100,0  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  2 559,58 2 559,58 100,0  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  451,70 451,70 100,0  

  4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

73 440,00 71 485,61 97,3  

  4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

12 960,00 12 615,11 97,3  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

31 990,85 31 990,44 100,0  

851   Ochrona zdrowia 748 000,00 318 336,60 42,6 424 130,50 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1 500,00 1 050,14 70,0 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 1 050,14 70,0  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  38 500,00 32 637,05 84,8 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 800,00 2 257,76 80,6  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 800,00 1 490,00 82,8  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 500,00 16 500,00 100,0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 4 960,19 99,2  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

200,00 169,00 84,5  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 7 260,10 60,5 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

200,00 0,00 0,0  

 85195  Pozostała działalność  708 000,00 284 649,41 40,2 421 130,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 38 592,70 77,2 10 700,00 

  4260 Zakup energii  7 000,00 6 987,02 99,8  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 9 210,87 92,1 430,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

641 000,00 229 858,82 35,9 410 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 598 549,00 2 466 612,60 94,9 22 364,32 

 85202  Domy pomocy społecznej  44 111,00 44 110,62 100,0 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

44 111,00 44 110,62 100,0  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

2 000,00 298,11 14,9 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 104,71 52,4  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 0,00 0,0  

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 193,40 96,7  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

600,00 0,00 0,0  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 928 080,00 1 918 753,24 99,5 2 632,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

100,00 37,54 37,5  

  3110 Świadczenia społeczne  1 831 911,00 1 829 307,95 99,9  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

30 651,00 30 651,00 100,0 215,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 063,00 1 975,81 95,8 2 045,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  43 127,00 41 798,40 96,9 372,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  753,00 48,41 6,4  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7572



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 703,00 3 028,00 53,1  

  4260 Zakup energii  2 100,00 1 841,00 87,7  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 498,00 7 698,00 90,6  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  130,00 130,00 100,0  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

360,00 356,00 98,9  

  4410 Podróże służbowe krajowe  270,00 118,20 48,8  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

1 094,00 1 093,93 100,0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1 320,00 669,00 50,7  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

15 878,00 14 627,09 92,4 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 878,00 14 627,09 92,4  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

63 500,00 33 992,07 53,5 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  63 500,00 33 992,07 53,5  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  23 000,00 22 118,63 96,2 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  23 000,00 22 118,63 96,2  

 85216  Zasiłki stałe  68 979,00 55 923,64 81,1 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  68 979,00 55 923,64 81,1  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  283 245,00 243 165,63 85,8 19 731,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

500,00 187,70 37,5  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

181 251,00 163 714,52 90,3 1 286,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 475,00 13 474,76 100,0 13 709,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  31 147,00 31 146,14 100,0 4 432,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 722,00 3 057,90 64,8 282,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 800,00 4 315,00 89,9 21,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 6 547,78 72,8  

  4260 Zakup energii  9 000,00 7 368,75 81,9  

  4270 Zakup usług remontowych  6 000,00 0,00 0,0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  150,00 120,00 80,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 5 153,87 57,3  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  530,00 523,28 98,7  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

2 000,00 1 425,28 71,3  

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 500,00 336,00 9,6  

  4430 Różne opłaty i składki  600,00 85,00 14,2  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

6 570,00 5 469,65 83,3  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 240,00 24,0  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

6 500,00 0,00 0,0 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  680,00 0,00 0,0  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7572



  4120 Składki na Fundusz Pracy  110,00 0,00 0,0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 200,00 0,00 0,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 510,00 0,00 0,0  

 85295  Pozostała działalność  163 256,00 133 623,57 81,8 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  160 700,00 133 623,57 83,2  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 556,00 0,00 0,0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 760,00 84 970,00 97,9 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  86 760,00 84 970,00 97,9 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  69 560,00 69 560,00 100,0  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  17 200,00 15 410,00 89,6  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

778 595,32 442 179,08 56,8 251 752,96 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  36 000,00 0,00 0,0 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

36 000,00 0,00 0,0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  31 500,00 18 796,85 59,7 11 661,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29 500,00 16 799,31 56,9 11 661,37 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 1 997,54 99,9  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

1 000,00 494,50 49,5 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 0,00 0,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 494,50 98,9  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  270 000,00 169 340,57 62,7 68 852,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 000,00 8 077,97 38,5 12 724,97 

  4260 Zakup energii  64 000,00 63 716,38 99,6 175,35 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 2 792,26 55,8 1 527,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

180 000,00 94 753,96 52,6 54 424,90 

 90095  Pozostała działalność  440 095,32 253 547,16 57,6 171 239,21 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

500,00 381,11 76,2 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

25 300,00 25 123,00 99,3 117,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 573,00 9 572,56 100,0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 500,00 5 473,91 84,2  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 300,00 1 061,80 81,7  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00 47 840,90 79,7 10 094,14 

  4260 Zakup energii  1 300,00 0,00 0,0 201,77 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  50,00 30,00 60,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  323 388,32 161 942,18 50,1 160 721,30 

  4430 Różne opłaty i składki  1 500,00 1 438,00 95,9  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

684,00 683,70 100,0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

10 000,00 0,00 0,0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

91 200,00 87 939,28 96,4 2 460,00 

 92116  Biblioteki  75 000,00 75 000,00 100,0 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

75 000,00 75 000,00 100,0  

 92195  Pozostała działalność  16 200,00 12 939,28 79,9 2 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 2 522,95 84,1  

  4260 Zakup energii  6 500,00 6 403,32 98,5  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 700,00 4 013,01 59,9 2 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7572



926   Kultura fizyczna 14 500,00 13 500,00 93,1 250,00 

 92695  Pozostała działalność  14 500,00 13 500,00 93,1 250,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

10 000,00 10 000,00 100,0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 100,0  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 0,00 0,0 250,00 

  4430 Różne opłaty i składki  3 000,00 3 000,00 100,0  

           

Razem: 15 269 432,40 13 786 224,99  1 407 279,32 

   - wydatki bieżące, w tym: 12 046 257,40 11 246 779,82 93,4 932 854,42 

  wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

90 000,00 87 700,72 97,4 0,00 

  wynagrodzenia  4 800 139,83 4 731 650,56 98,6 387 232,81 

    pochodne od wynagrodzeń  939 215,86 871 102,66 92,7 129 213,95 

    dotacje  85 000,00 85 000,00 100,0 0,00 

    - wydatki majątkowe, wtym: 3 223 175,00 2 539 445,17 78,8 474 424,90 

    na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 925,00 9 773,93 40,9  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7572



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7572



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

ORAZ Z PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

za 2012 ROK  

Lp. Treść Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 

wykonania 

1.  

 

 

2.  

 

 

3 

Planowane dochody  

 

 

Planowane wydatki  

 

 

Wynik( różnica między 1 i 2 (+) lub między 2 i 1 (-) 

15.806.392,51  

 

 

15.269.432,40  

 

 

+536.960,11 

14.637.696,94  

 

 

13.786.224,99  

 

 

+851.471,95 

92,6  

 

 

90,3  

 

 

158,6 

I. Przychody 1.217.381,89 1.217.381,89 100,0 

1.  

2.  

2.1.  

 

 

3.  

4.  

5.  

6.  

7. 

Kredyty  

Pożyczki  

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  

Spłaty pożyczek udzielonych  

Prywatyzacja majątku jst  

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

Papiery wartościowe(obligacje) 

Inne źródła(wolne środki) 

-  

-  

-  

 

 

-  

-  

-  

1.000.000,00  

217.381,89 

-  

-  

-  

 

 

-  

-  

-  

1.000.000,00  

217.381,89 

-  

-  

-  

-  

 

 

-  

-  

100,0  

100,0 

II. Rozchody 1.754.342,00 1.754.342,00 100,00 

1.  

2.  

3.  

 

 

 

 

4.  

5.  

6.  

7. 

Spłaty kredytów  

Spłaty pożyczek  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

Udzielone pożyczki  

Lokaty  

Wykup papierów wartościowych(obligacji) 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń  

507.142,00  

1.247.200,00  

 

 

 

 

1.220.000,00  

-  

-  

-  

- 

507.142,00  

1.247.200,00  

 

 

 

 

1.220.000,00  

-  

-  

-  

- 

100,0  

100,0  

 

 

 

 

100,0  

-  

-  

-  

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7572



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

za 2012 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 

realizacji 

planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 561 361,08 561 361,08 100,0 

 01095  Pozostała działalność  561 361,08 561 361,08 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

561 361,08 561 361,08 100,0 

750   Administracja publiczna 46 268,00 46 268,00 100,0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  46 268,00 46 268,00 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

46 268,00 46 268,00 100,0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 660,00 100,0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

660,00 660,00 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

660,00 660,00 100,0 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 500,00 100,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

500,00 500,00 100,0 

852   Pomoc społeczna 1 956 668,00 1 948 947,24 99,6 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1 926 280,00 1 918 753,24 99,6 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 926 280,00 1 918 753,24 99,6 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

9 688,00 9 594,00 99,0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

9 688,00 9 594,00 99,0 

 85295  Pozostała działalność  20 700,00 20 600,00 99,5 

  2010 Pozostała działalność  20 700,00 20 600,00 99,5 

       

Razem: 2 565 457,08 2 557 736,32 99,7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7572



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIEZ ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

za 2012 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 

realizacj

i planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 561 361,08 561 361,08 100,0 

 01095  Pozostała działalność  561 361,08 561 361,08 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 720,79 5 720,79 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 286,29 5 286,29 100,0 

  4430 Różne opłaty i składki  550 354,00 550 354,00 100,0 

750   Administracja publiczna 46 268,00 46 268,00 100,0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  46 268,00 46 268,00 100,0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 432,00 36 432,00 100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrdzenie roczne  2 559,09 2 559,09 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 002,00 6 002,00 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,98 180,98 100,0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 093,93 1 093,93 100,0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 660,00 100,0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

660,00 660,00 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95,54 95,54 100,0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  564,46 564,46 100,0 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 100,0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  1 957 168,00 1 949 447,24 99,6 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 500,00 100,0 

852   Pomoc społeczna 1 956 668,00 1 948 947,24 99,6 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 926 280,00 1 918 753,24 99,6 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 37,54 37,5 

  3110 Świadczenia społeczne  1 831 911,00 1 829 307,95 99,9 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 651,00 30 651,00 100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 063,00 1 975,81 95,8 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  43 127,00 41 798,40 96,9 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  753,00 48,41 6,4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 703,00 3 028,00 64,4 

  4260 Zakup energii elektrycznej  2 100,00 1 841,00 87,7 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 698,00 7 698,00 100,0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  130,00 130,00 100,0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

360,00 356,00 98,9 

  4410 Podróże służbowe krajowe  270,00 118,20 43,8 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 094,00 1 093,93 100,0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 320,00 669,00 50,7 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

9 688,00 9 594,00 99,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7572



w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9 688,00 9 594,00 99,0 

 85295  Pozostała działalność  20 700,00 20 600,00 99,5 

  3110 Świadczenia społeczne  20 700,00 20 600,00 99,5 

       

Razem: 2 565 457,08 2 557 736,32 99,7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7572



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z OTRZYMANYCH DOCHODÓW NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDOWYMI za 2012 ROK  

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki  

ogółem 

w tym: 

Wydatki majątkowe Dotacje 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

010 01008 2320 13.785,60 13.785,60 13.785,60 13.785,53     

Ogółem 13.785,60 13.785,60 13.785,60 13.785,53     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7572



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADAŃ REALIZOWANYCH Z TYTUŁU WYDAWANIA 

ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH za 2012 ROK  

Dział Rozdział § Treść Plan po 

zmianach 
Wykonanie % 

realizacji 

planu 

DOCHODY  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

40 000,00  35 370,90  88,4 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
40 000,00  35 370,90  88,4 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  40 000,00  35 370,90  88,4 

Razem  40 000,00  35 370,90  88,4  

WYDATKI  

851   Ochrona zdrowia  40 000,00  33 687,19  84,2 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1 500,00  1 050,14  70,0 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00  1 050,14  70,0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  38 500,00  32 637,05  84,8 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 800,00  2 257,76  80,6 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 800,00  1 490,00  82,8 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 500,00  16 500,00  100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  4 960,19  99,2 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  200,00  169,00  84,5 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00  7 260,10  60,5 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00  0,00  0,0 

Razem  40 000,00  33 687,19  84,2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7572



Załącznik Nr 9  

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DOTACJI UDZIELONYCH W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe 

Plan po 

zmianach 

Wykonanie Plan po 

zmianach 

Wykonanie Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

750  75095  6639  Województwo 

Mazowieckie 

    23.925,00  9.773,93 

921  92116  2480  Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Krzynowłodze Małej  

75.000,00  75.000,00     

Razem 75.000,00 75.000,00   23.925,00 9.773,93 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe 

Plan po 

zmianach 

Wykonanie Plan po 

zmianach 

Wykonanie Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

926  92695  2360  Organizacja pożytku 

publicznego 

    10.000,00  10.000,00 

Razem     10.000,00 10.000,00 

OGÓŁEM 75.000,00 75.000,00   33.925,00 19.773,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7572



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi 

sfinansowanych – w ZS w Krzynowłodze Małej – Dział 801 rozdział 80103 za 2012 rok  

Rozdział Paragraf Stan środków pieniężnych na 

początek okresu 

sprawozdawczego 

Dochody Wydatki Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu sprawozdawczego Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  9 344,91 9 344,91 600,00 71,77 9 944,91 9 416,68 0,00 0,00 

80103 0830   599,40  71,17     

 0920   0,60  0,60     

 4210     9 754,91  9 227,03   

 4300     190,00  189,65   

          

Razem 9 344,91 9 344,91 600,00 71,77 9 944,91 9 416,68 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7572



Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA DOTACJI PODMIOTOWEJ DLA INSTYTUCJI KULTURY  

za 2 0 1 2 ROK  

Dział  

Rozdział 

Nazwa instytucji Plan po 

zmianach 

Wykonanie %  

realizacji planu 

921 KULTURA I OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

75.000,00 75.000,00 100,0 

92116 Biblioteki 75.000,00 75.000,00 100,0 

- Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Krzynowłodze Małej 

75.000,00 75.000,00 100,0 

Razem  75.000,00 75.000,00 100,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7572



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7572



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7572


		2013-07-05T10:53:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




